PORTARIA N.°39/98

4“DETERMINA LOTAÇÃO, DESIGNANDO SERVIDORES CONCURSA DOS
PARA ATUAREM EM ÓRGÃOS MUNICIPAIS.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas ATRIBUIÇÕES
CONFERIDAS pela Lei Orgânica do Município de Nova Ramado-RS e fundamentado
nas Leis Municipais n° 795/90 do Município mãe (Ajuricaba) de 26 de dezembro de
1990 e adotada pela Lei Municipal n° 02/97 de 02 de janeiro de 1997 e com o fulcro na
Lei Municipal n° 120/98 de 22 de abril de 1998, considerando ainda o disposto na
PORTARIA N° 37/98 de 29 de julho de 1998, DETERMINA LOTAÇÃO DE
SERVIDORES PÚBLICOS CONCURSADOS, designando-os para atuarem nos
seguintes ÓRGÃOS:

ÓRGÃO 02 – GABINETE

MARLI TEREZINHA GABRIEL – Agente Administrativo Auxiliar

ROSELI MULHBEIER – Contínuo

ÓRGÃO 03 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

CARLOS HENRIQUE DELANDREÁ – Agente Administrativo

LUCIANA ANDREA MONTAGNER – Agente Administrativo

MARLIZE DENISE ZOUNAR KNEBEL – Agente Administrativo

ÓRGÃO 04 – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ADRIANA KOLLER HÖRING – Contadora

ADRIANA CRISTIANE MAGER – Tesoureira

VILMAR BARBOSA PEREIRA – Fiscal Tributário

ALFREDO HÖRING – Agente Administrativo

TACIANA RUBIA STEFANI – Agente Administrativo

ÓRGÃO 05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO

SERGIO BIANCON – Mecânico

CLÓVIS RENATO FERNANDS DOS SANTOS – Motorista

CEZAR CORTES BUENO – Motorista

MARCIO DEUTNER – Operador de Máquinas

ADERLEI CAMINI – Operador de Máquinas

ANTONIO BRASIL DOS SANTOS – Operador de Máquinas

MARCOS BIANCON DA SILVA – Operador de Máquinas

VALDIR DE SOUSA CARVALHO – Operador de Máquinas

JOSÉ ANGELO RODRIGUES DA SILVA – Operário

JOSÉ HULTGREM – Operário

ALDOMIR ANTONIO SANTI – Engenheiro Civil

ÓRGÃO 06 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
DESPORTO E TURISMO

ADRIANE RUBERT – Agente Administrativo

ÓRGÃO 07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM-ESTAR SOCIAL

BALDUINO PADILHA DA SILVA – Motorista

MARÍLIA ANGELA SIMON - Odontóloga

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL em 31 de julho de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento